
Funktioner
Duplexkontakt eller multifiberkontakt·
Låg IL och hög RL·
Högprecisionskontakt·
PC, UPC eller APC slipning·
Kapslad eller med kabel·
100% fabrikstestad·

Loopback
Adapter för effektiv testning i datacenter eller labbmiljö
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Loopback är en typ av duplex- eller multifiberkontakt där båda ändarna av fibrerna är i samma

kontakt. Signaler som matar in en loopback har ingen förändring och returneras utan märkbar förlust.

Det ger en effektiv lösning för mätning av transmission och mottagningskänslighet hos en

nätverksutrustning. Speciellt kan den återkommande signalen upptäcka potentiella problem i

40G/100G kommunikationsnätverk, för att effektivt testa och utvärdera optiskt fibernätverk eller

gränssnitt.

Applicering
System loop test·
Optisk slingtest·
Åldring och testning av system·

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Svart (kapslig)

Temperatur, drift [°C] -20°C / +70°C

Temperatur, lagring [°C] -40°C / +85°C

Inlänkningsdämpning, max [dB] ≤0,2 dB UPC / ≤0,3 dB APC (SM)

Reflexdämpning, min [dB] ≥50 UPC / ≥60 APC (SM)

Överensstämmelse TIA/EIA-568.3D·
IEC 61754·
IEC 61753-1·
EIA/TIA-604 Series·
GR 326-CORE·
GR 1435-CORE·

Beställningsinformation Finns med Multimode kontakter och MTP/MPO
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Artiklar 2

Artikelnamn Fär
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Loop back SC/UPC SM
470400 Blå 2 SC  

Loop back LC/UPC SM
470L00 – 2 LC  

Loopback
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